

غیر فعال شدن نسخه‌های

قدیمی سامانه همراه بانک ملت نسخه های قدیمی سامانه همراه بانک ملت غیر فعال می شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با توجه به ارائه نسخه جدید سامانه همراه بانک (۱,۲,۷) سیستم عامل اندروید و ۱,۱,۷ سیستم عامل iOS) در تاریخ شانزدهم شهریور ماه سال جاری و در راستای ارتقای نرم‌افزاری سامانه و بهبود عملکرد آن، نسخه‌های قدیمی سامانه همراه بانک (۱,۲,۵) و ۱,۲,۶ اندروید و ۱,۱,۶ و iOS) از تاریخ سی و یکم شهریور ماه غیر فعال خواهد شد.

براساس این گزارش، مشتریانی که دارای نسخ قدیمی همراه بانک هستند باید نسبت به ارتقاء نسخه نرم‌افزاری خود در زمان باقی مانده اقدام کنند.

مشتریان بانک می توانند به منظور دریافت آخرین نسخه از سامانه همراه بانک به سایت بانک ملت به نشانی <https://www.irbankmellat.ir> مراجعه کرده و گزینه همراه بانک را انتخاب کنند.

همچنین تا پیش از تاریخ سی و یکم شهریور سال جاری رهاکار دریافت نسخه جدید از طریق استفاده از خدمت بروز رسانی همراه بانک در بخش تنظیمات سامانه در دسترس است.

لازم به ذکر است جهت بروزرسانی سامانه همراه بانک، نیازی به پاک کردن نسخه قبلی نبوده و پس از دریافت نسخه جدید، این نسخه به صورت خودکار جایگزین نسخه قبلی خواهد شد.

توان تسهیلات‌دهی بانک دی ۲ برابر شده است

میزان تسهیلات پرداختی بانک دی در سال جاری به بیش از ۲ برابر میزان مشابه در سال گذشته افزایش یافته است. به گزارش روابطعمومی بانک دی، مانده تسهیلات پرداختی بانک دی در پایان مردادماه سال ۱۳۹۹ عددی بیش از ۱۰۱ هزار میلیارد ریال بود، در حالی که این رقم در سال جاری به بیش از ۲۲۵ هزار میلیارد ریال رسیده است. این افزایش بیش از ۲۰۲ برابری، از تمرکز جدی بانک بر روان‌سازی پرداخت تسهیلات حکایت دارد. در نقطه مقابل، جمع سپرده‌های در اختیار بانک تا پایان مردادماه سال گذشته حدود ۲۹۵ هزار میلیارد ریال بوده است، در حالی که این رقم در مدت مشابه سال جاری به بیش از ۴۴۴ هزار میلیارد ریال رسیده است. در همین حال در پنج‌ماه نخست سال گذشته، نسبت تسهیلات پرداختی به سپرده‌های موجود به عنوان یک شاخص مهم ارزیابی عملکرد بانک‌ها، ۴۴ درصد بوده است، در حالی که این شاخص در سال جاری به بیش از ۵۰ درصد رشد کرده است. به عبارت دیگر، رشد نسبت تسهیلات پرداختی به سپرده‌های موجود در بانک در یک سال حدود ۴۷ درصد رشد را نشان می‌دهد که عددی کم‌سابقه است. این رشد، نه تنها نشان‌دهنده عزم بانک دی برای پرداخت تسهیلات بیشتر به مشتریان است، بلکه می‌تواند در بهبود درآمدزایی بانک نقش بسزایی داشته باشد.

شتاب تکمیل مسکن مهر و تدارک اجرای اسکن ملل در شهرهای جدید

مدیرعامل بانک مسکن و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در جلسه کاری مشترک که با هدف تسریع فرآیند ساخت و تامین مسکن ارزان برگزار شد،نسبت به‌اجرای دو اقدام کلیدی در این مسیر توافق کردند. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا، در این نشست، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن ضمن اشاره به تعهدی که بانک مسکن به دنبال ابلاغ سهمیه بانک‌ها در پرداخت تسهیلات ساخت مسکن مصوب بودجه امسال کشور دارد، بر پرداخت به موقع تسهیلات به پروژه‌های مسکونی حمایتی تأکید کرد.

براساس این گزارش، حبیب‌اله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در این نشست، درباره نحوه اجرای پروژه های مسکن اقدام ملی، پیشنهادهای مرتبط با نحوه انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت را مطرح کرد که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

همچنین نحوه تکمیل پروژه های باقی مانده در طرح مسکن مهر نیز محور دوم این نشست برای دستیابی به توافقی اجرایی بود.

طاهرخانی درباره روند تکمیل پروژه های مسکن مهر در شهرهای جدید نیز گفت در قالب شهرهای جدید این پروژه ها تعیین تکلیف شده و در بخش زیادی از این واحدها، مالکان ساکن شده اند و زندگی در بیشتر محله های مسکن مهر در جریان است، اما برای پروژه های باقی مانده نیز مقرر شد تسهیلات باقیمانده با سازو کارهایی که در حضور مدیرعامل بانک مسکن تعیین شد به پروژه ها تزریق شود تا فرآیند فروش اقساطی را بالا ببریم.

حبیب‌اله طاهرخانی ضمن تقدیر و تشکر از خدمات بانک مسکن در مسیر اجرای طرح های دولت در حوزه ساخت و تامین مسکن گفت، سال گذشته تسهیلات یک هزار میلیارد تومانی بانک مسکن برای تامین مسکنی سکونتی در شهر جدید پردیس کمک مناسبی به بهبود وضعیت کرد. ضمن آنکه امروز در خیلی از شهرهای جدید تامین و توسعه خدمات سکونتی باعث شده سرمایه گذاران رغبت لازم برای ورود به این شهرها برای بهبود شرایط زیست و سکونت‌شهروندان را بیابند.

اعطای تسهیلات خرید دفتر نمایندگان تا سقف ۵۰ درصد ارزش ملک

سرپرست مدیریت امور مالی شرکت بیمه رازی اعلام کرد که این شرکت به منظور حمایت از شبکه فروش، تا سقف ۵۰ درصد مبلغ خرید دفتر را به نمایندگانش به صورت تسهیلات پرداخت خواهد کرد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، علی بهرامی نسب در پانزدهمین جلسه سه شنبه های پاسخگویی که به صورت زنده و با حضور بیش از ۱۲۰۰ نفر از طریق صفحه اینستاگرام بیمه رازی پخش شد با بیان اینکه خدمات شرکت بیمه رازی به شبکه فروش در دوره مدیریت کنونی به میزان قابل توجهی افزایش یافته است، گفت: یکی از این اقدامات، کمک به خروج دفاتر نمایندگان از حالت استیجاری و خریددفتر برای آنهاست.

وی افزود: به این منظور منابع قابل توجهی برای پرداخت تسهیلات به نمایندگان در نظر گرفته شده و بخشی از آن نیز پرداخت شده است، به طوری که به تاژگی یکی از نمایندگان به میزان ۷۰۰ میلیون تومان از این تسهیلات استفاده کرده است.

او همچنین از امکان مشاهده جزئیات عملیات هر نماینده در سامانه همراه خبر داد و گفت: بر این اساس، نماینده می تواند به طور کامل میزان حق بیمه وصولی، مالیات ارزش افزوده، میزان وام دریافتی، کسورات، میزان پرداختی بابت بیمه درمان تکمیلی و خالص کارمزد خود را مشاهده کند.

سرپرست مدیریت امور مالی شرکت بیمه رازی همچنین از اعمال آیین نامه جدید کارمزد از ابتدای ماه مهر خبر داد و با بیان این که سقف کارمزد پرداختی بابت صدور بیمه نامه شخص ثالث خودروهای صفرکیلومتر تا ۹ درصد می تواند افزایش یابد، تأکید کرد که بررسی های لازم به این منظور در بیمه رازی انجام شده و پس از طرح در هیات عامل قابلیت عملیاتی شدن نیز دارد.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که پرونده های خسارت طی چه زمانی در واحد مالی تسویه می شوند، گفت: از ابتدای سال

در بازدید مجازی مدیرعامل بانک توسعه صادرات از شعبه بوشهر مطرح شد؛

لزوم جذب صادرکنندگان فعال برای ارائه خدمات و تسهیلات

با امضای تفاهم‌نامه پنج‌ساله مجدد پست بانک و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور، دهیاری‌ها می‌توانند با رعایت ضوابط اعتباری بانک مرکزی و این بانک از خدمات مالی و تسهیلات آن استفاده کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی، بهزاد شیر ی مدیرعامل پست بانک ایران در مراسم امضای این تفاهم‌نامه با بیان اینکه سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها و بخصوص دهیاری‌ها مشتریان استراتژیک بانک هستند، گفت: ما در پست بانک ایران همواره سعی می‌کنیم هزینه‌ها و قیمت تمام شده خدمات را برای مشتریان استراتژیک خود به حداقل برسانیم، زیرا اعتقاد داریم که اگر قیمت تمام شده را بالا ببریم ممکن است مدتی عایدی و درآمد بیشتری داشته باشیم، ولی این انتفاع دائمی نیست.

وی با اشاره به همکاری سایر بانک‌ها برای ارائه خدمات مالی و بانکی به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اظهار کرد: در دنیای

بیمه رازی عملیاتی کرد:



جاری، به همه شعب شرکت اعلام شده است که خسارت جرحی حداکثر در دو مرحله و خسارت مالی تنها در یک مرحله باید تسویه شوند، به طوری که از زمان تحویل پرونده به واحد مالی تا زمان صدور دستور تسویه نباید بیش از دو روز کاری زمان صرف شود. به گفته او، از اول مهر ماه سقف تخصیص منابع هر شعبه به تسویه خسارت های همان شعبه به ۸۰ درصد ارتقا می یابد، بنابراین هر شعبه ای که حق بیمه وصولی و نیز وصول مطالبات بیشتری داشته باشد، منابع بیشتری به منظور تسویه خسارت در اختیار خواهد داشت.

سرپرست مدیریت امور مالی شرکت بیمه رازی همچنین از کاهش شدید حجم خسارت معوق این شرکت خبر داد و گفت: در پایان سال گذشته بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت معوق در شرکت پرداخت شد و اکنون خسارت معوقی در شرکت وجود ندارد، بلکه خسارت های جاری در حال تسویه است.

بهرامی نسب همچنین با تأکید بر این که منابع و مصارف شرکت باید به درستی مدیریت شود، از متمرکز شدن منابع مربوط به بخش تبلیغات خبر داد و گفت: بودجه تبلیغاتی هر شعبه متناسب با پرتغوی آن محاسبه می شود، بنابراین منتظر بررسی نهایی عملکرد

ریال تسهیلات در سال در شعبه بوشهر، تصریح کرد: در کنار اعطای تسهیلات باید خدمات بانک توسعه صادرات ایران اعم از اعطای ضمانت نامه، اعتباراسنادی داخلی نیز به مشتریان معرفی و ارائه شود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران ضمن ابزار رضایت از عملکرد شعبه بوشهر، اظهار داشت: اولویت بعدی بانک توسعه صادرات ایران، پس از ارائه تسهیلات به صادرکنندگان، اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان فعال استان خواهد بود؛ این حوزه از صنایع علاوه بر اشتغالزایی، می تواند در صورت حمایت به تولید

اقتصاد رقابتی، حاصل رقابت برای مشتریان، کیفیت بهتر و قیمت مطلوب‌تر است و معتقدیم که پست بانک ایران بهترین کیفیت و خدمات را به مشتریان و ذینفعان این سازمان ارائه می‌دهد و در نتیجه در این عرصه برنده هستیم .

مدیرعامل پست بانک ایران با اشاره به مفاد این تفاهم‌نامه گفت: در جامعه گسترده‌ای که شرایط متفاوتی دارند همه را با یک بسته تعریف شده نمی‌توان تحت پوشش قرار داد و مدیریت کرد و کمیته‌ای که در قالب این تفاهم‌نامه تعریف شده است می‌تواند بر اساس شرایط، انعطاف لازم را برای مدیریت داشته باشد.

در ادامه این جلسه مهدی جمالی‌نژاد رییس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور تفاهم نامه قبلی را بسیار کارا و کاربردی اعلام کرد و گفت: امروز روز آخر کاری شوراها شهری و روستایی قدیم است و از فردا شوراها و دهیاری‌های جدید مشغول به کار می‌شوند و این خدمت و امضای مجدد این تفاهم‌نامه می‌تواند به

احداث گلخانه سبزی و صیفی در استان بوشهر با حمایت بانک کشاورزی

با مشارکت بانک کشاورزی ، طرح گلخانه سبزی و صیفی شرکت مهر کوثر شهنیا در شهرستان دیر استان بوشهر به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر ،این طرح با ظرفیت ۷۲۴۰ متر مربع با سرمایه گذاری به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال در روستای شهنیا شهرستان دیر به بهره برداری رسید. تسهیلات پرداختی به این پروژه از محل اعتبار بان الف تبصره ۱۸ سال ۱۳۹۹ ، با مبلغ ۲۲ میلیارد ریال بوده است که زمینه اشتغال مستقیم ۴ نفر را فراهم آورده است

امکان استعمال شناسه صنفی از طریق نرم افزار فام موسسه ملل

به منظور تسهیل در انجام امور مشتریان امکان استعمال شناسه صنفی در نرم افزار فام موسسه اعتباری ملل ایجاد شد.

هم وطن عزیز می توانند با نصب نرم افزار فام و تسهیل بخش اطلاعات، استعمال شناسه صنفی خود را از دیرخانه هیئت عالی نظارت برسازمان های صنفی کشور اخذ نمایند

گفتنی است از طریق نرم افزار فام می توانید کارت به کارت کنید قبض پرداخت کنید و موجودی حساب خود را دریافت نمایید.

واریز سود سهامداران بانک سینا و شرکت های پذیرفته شده در بورس

پرداخت سود سهامداران شرکت مدیریت سرمایه گذاری کوثر بهمن و شرکت پاکدیس با هدف رفاه و تسهیل شرایط سهامداران محترم در بانک سینا آغاز شده است.

با توجه به اطلاعیه منتشر شده در کدال، واریز سود سهام شرکت های مذکور از تاریخ ابلاغ اطلاعیه مورخ ۳ شهریور ماه ۱۴۰۰ از طریق شعب بانک سینا میسر شده است و سهامداران حقیقی شرکت پاکدیس با نماد «غدیس»سهامی عام) و مدیریت سرمایه گذاری کوثربهمن با نماد «کبهمن» می توانند پس از مطابقت گواهینامه خرید سهام با مراجعه به کلیه شعب بانک سینا نسبت به دریافت آن اقدام نمایند.

بانک سینا از دیربان حضور موثری در بازار سرمایه داشته است و با ارائه خدمات به شرکت های بورسی در حوزه بانکداری الکترونیک نسبت به واریز سود سهام شرکت ها مطلوب مناسبی در اختیار دارد. این بانک همواره در تلاش است با ارائه خدمات و ارائه محصولات نوین رضایت پیش از بیش سهامداران را فراهم کند و با قابلیت ها و زیرساخت های مطلوب ایجاد شده ، ظرفیت مناسبی در اختیار شرکت های فعال و توانمند قرار دهد.

از سوی بیمه مهر مگز ی:

مجوز افزایش سرمایه بیمه پاسارگاد صادر شد

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجوز برگزاری مجمع عمومی فوق العاده جهت تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه شرکت بیمه پاسارگاد را صادر کرد.
بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران براساس نامه شماره ۹۴۴۱۷/۴۰۲/۱۴۰۰ مورخ ۲۲/۰۶/۱۴۰۰مجوز برگزاری مجمع عمومی فوق العاده جهت تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه از مبلغ ۲۰,۴۱۲ میلیارد ریال به مبلغ ۶۱,۱۳۳ میلیارد ریال از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه ای را صادر نمود.

برگزاری مجمع عمومی سالانه بانک مسکن

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن با حضور اعضای اصلی این مجمع برگزار شد.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا، جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بانک مسکن چهارشنبه ۲۴ شهریور ۱۴۰۰ در محل ساختمان مرکزی این بانک با محوریت بررسی صورت مالی سال ۱۳۹۹ برگزار شد.
در این جلسه عباس معمارنژاد معاون امور بانکی، بیمه ای و شرکت های دولتی وزیر امور اقتصادی و دارایی،محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن و اعضای هیأت مدیره بانک نیز حضور داشتند.

بیمه میهن آنلاین به مجمع می نشیند

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم بیمه میهن برای انتخاب اعضای هیأت مدیره یکشنبه ۴ مهر ۱۴۰۰ آنلاین برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی؛ بیمه میهن بر اساس آگهی منتشره در روزنامه دنیای اقتصاد سه شنبه ۲۳ شهریور، از کلیه سهامداران و نمایندگان تام الاختیار اشخاص حقوقی و سهامدار این شرکت دعوت کرد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم بیمه میهن که ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه ۴ مهر ۱۴۰۰ در سالن اجتماعات این شرکت برگزار می شود، حاضر شوند.دستور جلسه این مجمع طبق ماده ۲۹ اساسنامه بیمه میهن، انتخاب اعضای هیأت مدیره است.بر اساس این گزارش، سهامداران می توانند با مراجعه به این جلسه هستند، لازم است روز یکشنبه ۴ مهرماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ با ارائه کارت ملی و اسناد نمایندگی معتبر برای اخذ کارت ورود به جلسه در محل شرکت حضور یابند.

شعب به این منظور هستیم.

وی در ادامه با اشاره به این که نرم افزاری مشخص در واحد مالی، سود و زیان شعب بیمه رازی را طی دوره های سه ماهه محاسبه می کند، افزود: این محاسبات مبنایی برای تخصیص بودجه تبلیغات و نیز کارانه و پاداش خواهد بود.

او در پاسخ به سوالی درباره زمان اجرایی شدن قطعی طرح مهر رازی نیز گفت: این طرح اکنون با حدود ۱۰۰ نماینده به صورت پایلوت در حال اجرایی شدن است، اما با برطرف شدن همه نواقص، از اوایل مهر به صورت کلی عملیاتی خواهد شد، چرا که سازوکار اجرایی آن با بانک قرض الحسنه مهر ایران نهایی شده است.

بهرامی نسب همچنین به موضوع چک های صیادی و لزوم تغییر چک های قدیمی اشاره کرد و با بیان این که فرصتی به این منظور به نمایندگان داده شده است، گفت: از آخر آبان ماه، همه چک های موجود در نمایندگی ها باید صیادی شود تا پیگیری امور راحت تر باشد.

وی همچنین از تمهیدات در نظر گرفته شده به منظور تسهیل امور نمایندگان همزمان با شیوع بیماری کرونا خبر داد و با اشاره به این که سقف صندوق نمایندگان از اسفندماه سال گذشته دو برابر شده است، گفت: از ابتدای شهریور ماه نیز با درخواست نمایندگان، دوره تسویه تا ۱۵ روز افزایش یافت و امیدواریم با این شرایط، نمایندگان بتوانند بیش از پیش به فعالیت خود عمق ببخشند.

در پایان این نشست، تندیس پاسخگویی بیمه رازی توسط دکتر ناصرالدین اسلامی فرد مدیر روابط عمومی و بین الملل بیمه رازی به وی اهدا شد.

گفتنی است «سه شنبه های پاسخگویی» از ابتدای سال ۱۴۰۰ توسط روابط عمومی بیمه رازی برگزار شده و در این مدت مدیر عامل ، معاونین و مدیران ارشد این شرکت در برنامه زنده به سوالات مطرح شده از سوی نمایندگان و شبکه فروش پاسخ داده اند.

صادراتی تبدیل شود. همچنین محمد مزده عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات نیز در این نشست گفت: نظام بانکی، کادر درمان حوزه اقتصادی بوده و لازم است با هدف آشنایی بیشتر مشتریان صادرات محور، تعامل سازنده ای بین بانک و حوزه تولید وجود داشته باشد. وی اظهار امیدواری کرد: با همکاری هرچه بیشتر همکاران ستاد و شعبه، چالش های مطرح شده در حوزه های اعتباری، فناوری و بازاریابی رفع شود تا شاهد توسعه بیش از پیش خدمات شعبه بوشهر باشیم.	ریال تسهیلات در سال در شعبه بوشهر، تصریح کرد: در کنار اعطای تسهیلات باید خدمات بانک توسعه صادرات ایران اعم از اعطای ضمانت نامه، اعتباراسنادی داخلی نیز به مشتریان معرفی و ارائه شود.
---	--

امضا تفاهم‌نامه مشترک پست بانک با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها

آنان برای ارائه خدمات بهتر، کمک کند. وی با اشاره به اینکه امضای این تفاهم‌نامه ریل‌گذاری برای مدیران جدیدی است که در دولت سیزدهم بر سر کار می‌آیند، افزود: امیدوارم این تفاهم‌نامه بتواند بستری برای آبادانی و ایجاد نشاط در روستاهای کشور فراهم کند . براساس این تفاهم‌نامه، پست بانک ایران تسهیلات متنوعی در قالب طرح‌ها، پروژه‌های درآمدزا و تامین مالی خرید ماشین‌آلات مورد نیاز دهیاری‌ها و شرکت تعاونی دهیاری‌ها پرداخت می‌کند. پست بانک ایران در روستاهایی که از سوی استانداری‌ها اعلام می‌شوند، دستگاه خودپرداز نصب و برای تمامی دهیاری‌ها در شعب شهرستان‌ها حساب جاری افتتاح می‌کند.

همچنین، تعامل و همکاری فی مابین برای ارائه خدمات مالی، بانکی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های قانونی و اجرایی طرفین برای توسعه روستایی و کمک به خود کفایی نهاد دهیاری‌ها در کشور از دیگر محورهای این تفاهم‌نامه است.

خوبی به مردم معرفی کنیم و آنها را اقناع کنیم. سید محمد یمنی عضو هیات مدیره بیمه سرمد نیز در این مراسم گفت: فروش بیمه‌های زندگی به خصوص در کشورها کار دشواری است و تلاش بیشتری می‌خواهد. او در مدیران شرکت خواست تا دوره‌های آموزشی بیشتری برای نمایندگان و شبکه فروش برگزار کنند تا آنها بتوانند موفقیت بیشتری در فروش بیمه‌های زندگی داشته باشند. یمنی هم‌چنین با تقدیر و تشکر از نمایندگان برتر این جشنواره گفت، شما به عنوان کسانی که مستقیماً به مشتریان در ارتباط هستید، نقطه نظرات و انتقادهای آنان را به مدیران منتقل کنید تا توصیه‌های خود را برطرف کنیم و محصول بهتری را به مردم عرضه کنیم. در این مراسم از مهدی چهاری‌زاده، محمودرضا نجفی برزگر، علی دهقانی، علی ملک ثابت، فرهاد رضایی و پریا عدلی به عنوان نفرات اول تا ششم جشنواره بیمه‌های زندگی فخرانه تقدیر شد.	متأسفانه در ایران، این درصد به طور متوسط به حدود ۱۴ درصد می‌رسد. قائم مقام مدیرعامل بیمه سرمد گفت: تمرکز بر روی بیمه‌های زندگی، برنامه استراتژیک شرکت بیمه سرمد است و ما در سال ۱۴۰۰ تأکید داریم که پرتغوی بیمه‌های زندگی را ارتقا دهیم. این ظرفیت در کشور ما وجود دارد و مهم این است که ما چگونه می‌توانیم این بازار را در مردم ایجاد کنیم که بیمه‌های زندگی می‌تواند تکیه‌گاه و مکملی برای درآمد آنها در آینده باشد و ریسک‌های آینده را پوشش دهد. مهدوی افزود: سلامت و معیشت از مهمترین دغدغه‌های مردم کشور ما است و بیمه‌های زندگی با پوشش‌هایی که این جشنواره ارائه می‌شد، می‌تواند دغدغه مردم را در این حوزه پوشش دهد. وی در ادامه به ضرورت آموزش شبکه فروش نیز اشاره کرد و گفت: فروش بیمه‌های زندگی به آموزش بیشتری نیاز دارد و بازاریابی در این حوزه کار مشکل‌تری است و ما هم باید بتوانیم این محصول به
--	--

علاقه‌مند است تا در راستای ایفای نقش فعال در توسعه اقتصاد پایدار ، از ظرفیت‌های این تفاهم‌نامه در جهت انتفاع دو طرف استفاده شود . کاراندیش رئیس هیات مدیره شرکت پروازکاران آسمان گستر نیز با ابراز خرسندی از امضای این تفاهم نامه گفت: یکی از کارهای شایسته بانک تجارت در شرایط فعلی اقتصاد کشور، حمایت از شرکت های دانش بنیان و استارت‌آپ هاست و ما برای ادامه روند انجام کار به حمایت و پشتیبانی یک بانک مطمئن و توانمند نیاز داشتیم که با مذاکرات فی مابین و مشاهده توانمندی های بانک تجارت این مهم صورت پذیرفت. شرکت دانش بنیان پروازکاران که با نام تجاری Seateto و با آدرس ir.Seateto فعالیت می‌کند، با راهاندازی اکوسیستم حراجی در حوزه بازار خدمات پروازی فعال بوده و زمینه تأمین و قیمت‌گذاری عادلانه میان متقاضیان و ایرلاین‌های ارائه کننده خدمات پروازی را فراهم کرده است. مشتریان می‌توانند با ثبت درخواست خود در پلت فرم ir.seateto از تسهیلات تخصصی بانک تجارت در این حوزه بهره‌مند شوند.	شرکت تکنو تجارت به عنوان مرکز نوآوری بانک با انعقاد تفاهم نامه های متعدد با شرکت های دانش بنیان و استارت‌آپ ها سعی در ارتقا ارائه خدمات نوین دارد. معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور اعتباری یادآور شد: تأمین مالی خریداران و فروشنندگان کالا و خدمات با رعایت بهداشت اعتباری و قانون عملیات بانکی بدون ربا، مطابق با مقررات و بخشنامه‌های داخلی بانک و در چهار چوب ضوابط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام می‌پذیرد و بانک تجارت همواره سعی دارد این خدمات را به صورت شخصی‌سازی شده به مشتریان خاص خود ارائه کند. شریفیان معاون مدیرعامل دراهبری بازار و توسعه کسب و کار بانک تجارت با اشاره به مفاد تفاهم نامه با شرکت پروازکاران گفت: امیدواریم در طول مدت یکساله این تفاهم‌نامه تجربه تعامل سازنده موفق، سازگار با منافع بانک و شرکت پروازکاران آسمان گستر به نحو مطلوب دنبال شود و با امضای تفاهم‌نامه همکاری در آینده، گام‌های بلندتری برداشته شود. معاون مدیرعامل درراهبری بازار و توسعه کسب و کار بانک تجارت با استقبال از همکاری این شرکت افزود: بانک تجارت
--	---

وابسته به این صنعت نیز در مسیر فعالیت بیشتر قرار می‌گیرند، باباکردی ادامه داد: بر این اساس ما به عنوان یک شرکت بیمه با تعداد عظیمی از مشاغل مواجه هستیم که برای آن امکان صدور بیمه مسئولیت وجود دارد.	سرپرست معاونت فنی شرکت بیمه تعاون افزود: از همین رو است که ضرورت حضور در نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان بیش از پیش دیده شده و بر این اساس باید نسبت به آن توجه لازم صورت پذیرد. دبیر کارگروه تخصصی مهندسی سندیکای بیمه گران ایران در ادامه به ظرفیت های شرکت بیمه تعاون در ارائه خدمات به اصحاب ساختمان اشاره داشت و بیان کرد: با توجه به اینکه شرکت هم دارای نیروی انسانی تخصصی و هم دارای نظام نرم افزاری مطلوبی است، به خوبی می‌توانیم
---	--

سرپرست معاونت فنی بیمه تعاون:

شرکت در نمایشگاه صنعت ساختمان به منزله حمایت از بیش از ۳۵۰ شغل وابسته به این صنعت است

وابسته به این صنعت نیز در مسیر فعالیت بیشتر قرار می‌گیرند، باباکردی ادامه داد: بر این اساس ما به عنوان یک شرکت بیمه با تعداد عظیمی از مشاغل مواجه هستیم که برای آن امکان صدور بیمه مسئولیت وجود دارد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، محمد باباکردی، سرپرست معاونت فنی شرکت بیمه تعاون در بازدید از بیست و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان تهران که از تاریخ ۲۲ تا ۲۵ شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌شود، از این صنعت به عنوان یکی از مهمترین صنایع کشور سخن گفت و ابراز داشت: زمانی که صنعت ساختمان در موقعیت رونق قرار می‌گیرد، شاهد کاهش میزان بیکاری در کشور هستیم و ما به ازای این کاهش، بیش از ۳۵۰ شغل